

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=87 913	tranche 2 <=171 680	tranche 3 <=291 959	tranche 4 <=454 969	tranche 5 <=1 825 729
Nombre d'entreprises	185	33	48	47	35	22
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,0	1,1	1,6	2,3	4,0
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	268 635	74 203	125 978	228 453	364 327	805 142
Chiffre d'affaires par personne €	150 105	73 474	109 793	142 662	160 987	200 806
Marge brute globale %	38,4	54,0	50,2	39,9	40,4	29,9
Valeur ajoutée %	24,6	28,5	28,9	25,1	27,2	20,3
Impôts et taxes %	1,8	3,2	2,6	2,0	1,7	1,4
Charges de personnel %	7,9	0,4	3,2	6,8	9,4	10,1
Subventions d'exploitation %	0,3	0,0	0,7	0,3	0,2	0,4
EBE hors cotisations exploitant %	15,2	25,0	23,8	16,6	16,4	9,3
Amortissements et provisions %	2,0	2,3	2,0	2,5	2,0	1,5
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	13,9	22,9	22,3	15,0	15,2	8,2
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,3	-0,1	-0,1	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	13,8	22,8	22,1	14,9	15,1	8,1
Résultat courant hors cot. expl. €	37 004	16 887	27 794	33 978	55 078	64 982
Cotisations de l'exploitant %	4,3	7,1	7,1	4,8	4,8	2,2
Résultat courant %	9,5	15,7	15,0	10,1	10,4	5,8
RESULTAT COURANT hors s.e. €	24 672	11 628	18 012	22 421	36 900	44 124
RESULTAT COURANT €	25 551	11 628	18 835	23 052	37 772	46 986
Rotation de stocks (jrs achats HT)	119	129	110	93	126	131
Crédit clients (jrs CA TTC)	6	5	6	5	10	4
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	37	29	29	30	33	46
B.F.R. (jrs CA HT)	47	42	37	36	56	52
TVA collectée	50 628	11 012	28 296	44 208	69 691	142 168
TVA collectée * 100 / CA	19	15	20	19	19	18
TVA déductible	30 481	6 013	14 572	26 129	45 237	87 717
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	11	16	15	17	14